
 

 

 

Název práce: Rodinný dům ve svahu 

 

Autor práce: Tomáš Falta 

Vedoucí práce: Ing. Eva Šuhajdová 

 

Popis práce:  

Předmětem řešení bakalářské práce bylo vypracování projektové dokumentace pro realizaci          

stavby s názvem Rodinný dům ve svahu. Student vycházel z architektonických studií, které            

vypracoval v rámci specializovaného projektu ve IV. ročníku. Objekt je umístěn v obci Voděrady u             

Rychnova nad Kněžnou, konstrukční systém objektu je stěnový zděný, střecha sedlová. 

 

Hodnocení práce studenta: 

     

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práce byla řešena samostatně a konzultována v dohodnutých termínech, na konzultace byl           

student velmi dobře připraven. Se všemi problémy projektového řešení se vypořádal velmi dobře,             

při zpracování své BP prokázal výbornou orientaci v řešené problematice. Po grafické stránce je             

práce zpracována velmi podrobně, jsou zde zachyceny zásadní problémy, které byly v zásadě            

vhodně vyřešeny. Přestože se student při zpracování zadaného úkolu nevyvaroval některých           

drobných nepřesností, jednoznačně prokázal schopnost samostatné tvůrčí práce a zadanou          

problematiku zpracoval výborně. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A/1 

 

 

 

Datum: 1.6.2017 Podpis vedoucího práce ….……………………….. 

 1/1 

 

 


